150
Kuadra 2P
Technische tekeningen zie pag. 152.
Données techniques voir p. 152.
Schuifdeur - Glas 8 mm
Porte coulissante - Verre 8 mm
20
0
cm
*
S D
Voorbeeld productcode / Exemple code produit:  KUAD2P96  + S-  + 1K  = KUAD2P96S-1K
KLEUREN
COULEURS
AFMETINGEN (cm)
dimensions (cm) CODE UITVOERING
VERSION
glassoort
vitrage
INSTAPRUIMTE
PASSAGE (cm)
links
gauche
rechts
droite
Transparant
Transparent ravenna *
Chroom/Chrome 96↔102 KUAD2P96
1K 51K
36
102↔108 KUAD2P102 39
108↔114 KUAD2P108 42
114↔120 KUAD2P114 45
120↔126 KUAD2P120 48
126↔132 KUAD2P126 S- D- 51
132↔138 KUAD2P132 54
138↔144 KUAD2P138 57
144↔150 KUAD2P144 60
150↔156 KUAD2P150 63
152
Technische tekeningen/Données techniques
Profielkleuren
Finitions
Handgreep chroom
Poignée chrome
Handgreep
Poignée
Chroom (Antibacterieel)
Chrome (Anti bactérie)
new!
PVD CHROOM
AFWERKING
VERVAARDIGD ZONDER UITSTOOT
VAN SCHADELIJKE STOFFEN
Antikalk · Antibacterievorming
Ecologisch · Blijvende glans
pvd FINItion
CHROME
sans aucune emission nocive
Anticalcaire · Antibactérien
Ecologique · Aspect brillant
durable
Glassoorten
Verres
Transparant /Transparent Ravenna